وی در عین حال تلاش می کند همســرش را که در
ورطه مرگ فرو افتاده، با همین ادوات و تکنولوژی

به عرصه حیات بازگرداند و فرانکشتاین وار، نوعی
روح مسیحایی برای مردگان باشد.

این فیلم در اصل قرار بود در جشنواره موسوم
بــه »جنــون از طریق جنوب غــرب« در امریکا طی
اواسط ماه مارس 2020 )اواخر اسفند 1398( اولین
نمایش بین المللی خود را تجربه کند اما به سبب
اوج گیــری بیماری کرونا ایــن کار صورت نگرفت و
این فیلــم نیز به صــف طولانی کارهایی پیوســت
کــه براثر این اپیدمی وارد فهرســت انتظار شــده و
در نوبت نمایــش قرار دارند و صبر ســازندگان آن
ســرانجام هفته پیش پایــان گرفت و »آرشــیو« که
موســیقی متن رازآلود آن کار استیون پرایس است
و مدیریــت فیلمبــرداری آن بــا لاری رز بــوده، بــه
سینمادوســتان عرضه شــد.